



Ldz. 1922/2021

Olsztyn, dnia 17.11.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 328/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę fabrycznie nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej oraz sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy części nr 4 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści również lampę o szerokość szczeliny tylko w zakresie 0,1 mm, 0,2 mm, 0,8 mm, 5 mm, 12 mm, z dioda LED o żywotności 50 000 tysięcy godzin o zimnej barwie oraz maksymalnej jasność lampy 300000 lux?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza lampę o szerokość szczeliny tylko w zakresie 0,1 mm, 0,2 mm, 0,8 mm, 5 mm, 12 mm, z dioda LED o żywotności 50 000 tysięcy godzin o zimnej barwie oraz maksymalnej jasność lampy 300000 lux.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części nr 5:

Czy z uwagi na fakt, iż przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny, a także z sytuacją epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID 19 oraz wejściem w życie nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation) Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 5 z terminem dostawy do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody na oferowanie przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu nr 5 z terminem dostawy do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy części nr 8:

Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić analizator o wadze 5,5kg posiadający wszystkie inne wymagane parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgadza się dopuścić analizator o wadze 5,5kg posiadający wszystkie inne wymagane parametry.



Pytanie nr 4:

Dotyczy części nr 2:

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający średnice tubusu okularowego i trzeciego toru optycznego 23,2 mm?

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający regulację dioptryjną w tubusie okularowym +5/-5 dioptrii?

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający oświetlenie ledowe, wygodniejsze dla użytkownika- nie wymagające wymiany źródła światła?

Czy Zamawiający dopuści mikroskop posiadający stolik o wymiarach 150x139 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza mikroskop posiadający średnice tubusu okularowego i trzeciego toru optycznego 23,2 mm.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza mikroskop posiadający regulację dioptryjną w tubusie okularowym +5/-5 dioptrii.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza mikroskop posiadający oświetlenie ledowe, wygodniejsze dla użytkownika- nie wymagające wymiany źródła światła.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza mikroskop posiadający stolik o wymiarach 150x139 mm.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządził: ~~Dominika Więcek~~


mgr Dominika Więcek